

Skovlyst Production A/S
Birkerød Kongevej 46, st. 1.
3460 Birkerød
CVR-nr. 30279255

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Casper Mikkel Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovlyst Production A/S
Birkerød Kongevej 46, st. 1.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30279255
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Allan Kim Pedersen
Casper Mikkel Møller
Niels Skovby Jørgensen
Sten Verland

Direktion

Casper Mikkel Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 449 t.kr., mod et overskud på 58 t.kr. i 2017. Idet at årets resultat er betydeligt påvirket af negativt afkast på værdipapirinvesteringer (428 t.kr.), anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.263.491	3.489
Personaleomkostninger	1	(3.171.311)	(3.217)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(168.860)</u>	<u>(318)</u>
Driftsresultat		923.320	(46)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.826	4
Andre finansielle indtægter	3	196.547	230
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(546.215)</u>	<u>(115)</u>
Resultat før skat		576.478	73
Skat af årets resultat	5	<u>(127.161)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>449.317</u>	<u>58</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>449.317</u>	<u>58</u>
		<u>449.317</u>	<u>58</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.445	417
Materielle anlægsaktiver	6	291.445	417
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.461	27
Andre tilgodehavender		47.467	47
Finansielle anlægsaktiver	7	76.928	74
Anlægsaktiver		368.373	491
Fremstillede varer og handelsvarer		1.057.090	723
Varebeholdninger		1.057.090	723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.626.274	1.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.039	119
Udskudt skat		26.000	19
Andre tilgodehavender		124.274	53
Tilgodehavender		1.847.587	1.745
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.375.562	6.804
Værdipapirer og kapitalandele		6.375.562	6.804
Likvide beholdninger		2.244.750	482
Omsætningsaktiver		11.524.989	9.754
Aktiver		11.893.362	10.245

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		854.372	854
Overført overskud eller underskud		<u>5.160.534</u>	<u>4.711</u>
Egenkapital		<u>6.014.906</u>	<u>5.565</u>
Bankgæld		25.546	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.816.198	1.938
Skyldig selskabsskat		134.161	48
Anden gæld		<u>2.902.551</u>	<u>2.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.878.456</u>	<u>4.680</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.878.456</u>	<u>4.680</u>
Passiver		<u>11.893.362</u>	<u>10.245</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	854.372	4.711.217	5.565.589
Årets resultat	0	449.317	449.317
Egenkapital ultimo	854.372	5.160.534	6.014.906

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.878.114	2.844
Pensioner	225.696	189
Andre omkostninger til social sikring	24.760	26
Andre personaleomkostninger	42.741	158
	3.171.311	3.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.860	282
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	36
	168.860	318
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Valutakursreguleringer	1.856	8
Dagsværdireguleringer	194.691	220
	196.547	230
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	101.891	69
Valutakursreguleringer	15.825	8
Dagsværdireguleringer	428.498	37
Øvrige finansielle omkostninger	1	1
	546.215	115

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	134.161	48
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(33)
	127.161	15
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.097.041
Tilgange		43.445
Kostpris ultimo		2.140.486
Af- og nedskrivninger primo		(1.680.181)
Årets afskrivninger		(168.860)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.849.041)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		291.445
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	47.467
Kostpris ultimo	25.000	47.467
Opskrivninger primo	1.635	0
Andel af årets resultat	2.826	0
Opskrivninger ultimo	4.461	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.461	47.467

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Team Retail ApS	Birkerød	ApS	50,0	58.922	5.651

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har en forpligtelse bestående af huslejeforpligtelse samt leasingforpligtelse. Den samlede forpligtelse er pr. 31.12.2018 opgjort til 89 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er pantsat skadeløsbreve med virksomhedspant i selskabet for 1,8 mio. kr. (år 2017: 1,8 mio. kr.)
